АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2011                                     г. Минусинск                                  368-п

Об утверждении методических

рекомендаций для муниципальных

учреждений Минусинского района

В соответствии со ст.ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района,

постановлением администрации Минусинского района от 31.01.2011 № 42-п

«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить методические рекомендации по формированию

муниципальных заданий муниципальным учреждениям и контролю

за их выполнением согласно приложению 1.

2. Утвердить методические рекомендации по расчету нормативных затрат

на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и

нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений

согласно приложению 2.

3. Утвердить методику оценки выполнения муниципальными

учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) согласно приложению 3.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическому развитию Пучкову Н.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                   А.В. Пересунько